

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
GOBIERNO FRANCIA 0% 21/08/2024	Errenta Finkoa	27.598.760,00	4,16
DEUDA ALEMANA 1,7% 15/08/2032	Errenta Finkoa	25.695.900,22	3,88
PAG. KUTXABANK 0% 31/10/2024	Errenta Finkoa	9.782.602,63	1,48
DEUDA ALEMANA 0,5% 15/02/2028	Errenta Finkoa	9.601.914,97	1,45
GOBIERNO ITALIA 0,90% 01/04/2031	Errenta Finkoa	9.464.585,94	1,43
ITALIA 2,35% 15/09/2024 INFLACION	Errenta Finkoa	8.665.314,04	1,31
ITALIA 0,45% 15/02/2029	Errenta Finkoa	7.558.138,38	1,14
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	7.287.436,79	1,10
ITALIA 1,3% 15/05/2028 INFLACION	Errenta Finkoa	6.460.663,81	0,97
SANTANDER FRN 11/02/2025	Errenta Finkoa	6.060.147,17	0,91
ITALIA 1,1% 01/04/2027	Errenta Finkoa	5.687.699,40	0,86
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	5.506.246,97	0,83
GOBIERNO ITALIA 3% 01/08/2029	Errenta Finkoa	5.073.817,11	0,77
GOBIERNO ITALIA 2% 01/12/2025	Errenta Finkoa	4.833.516,80	0,73
DEUDA ALEMANA 1,25% 15/08/2048	Errenta Finkoa	4.579.106,02	0,69
GOBIERNO FRANCIA 4,75% 25/04/2035	Errenta Finkoa	4.516.795,22	0,68
DEUDA ALEMANA 0% 15/02/2032	Errenta Finkoa	4.371.744,00	0,66
BANCO SANTANDER SA 3,5% 09/01/2029	Errenta Finkoa	4.116.980,27	0,62
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	3.776.815,08	0,57
MERCIALYS 2,5% 28/02/2029	Errenta Finkoa	3.769.743,17	0,57
ITALIA 1,4% 26/05/2025 INFLACION	Errenta Finkoa	3.582.492,01	0,54
JUNTA DE ANDALUCIA 3,95% 30/04/2033	Errenta Finkoa	3.369.427,69	0,51
NYKREDIT REALKREDIT AS 0,625% 22/04/2024	Errenta Finkoa	3.212.131,38	0,48
MIZUHO FINANCIAL GROUP 4,416% 20/05/2033	Errenta Finkoa	3.174.766,92	0,48
DEUDA ESTADO 3,55% 30/04/2033	Errenta Finkoa	3.151.359,51	0,48
AUSTRALIA 1,25% 21/05/2032	Errenta Finkoa	3.121.889,37	0,47
DEUDA ALEMANA 2,5% 15/08/2046	Errenta Finkoa	3.059.466,23	0,46
UNICREDITO SNP 4,30% 23/01/2031	Errenta Finkoa	2.970.264,31	0,45
BBVA 3,875% 15/01/2034	Errenta Finkoa	2.772.836,41	0,42
KUTXABANK SNP 4,75% 15/06/2026	Errenta Finkoa	2.536.263,87	0,38
BNP PARIBAS FRN 13/01/2028	Errenta Finkoa	2.490.561,05	0,38
RWE 2,75% 24/05/2030	Errenta Finkoa	2.458.031,56	0,37
AMCO SPA 4,375% 27/03/2026	Errenta Finkoa	2.421.166,68	0,37
DEUDA ESTADO 3,45% 30/07/2043	Errenta Finkoa	2.399.650,23	0,36
INTESA SANPAOLO SPA 2,125% 26/05/2025	Errenta Finkoa	2.399.252,72	0,36
GILT 0,625% 31/07/2035	Errenta Finkoa	2.360.730,77	0,36
LANDESBANK BADEN WUE 0,375% 18/02/2027	Errenta Finkoa	2.351.102,85	0,35
JCDECAUX SE 5% 11/01/2029	Errenta Finkoa	2.340.775,72	0,35
SANTANDER CONSUM. FINAN 4,3% 05/05/2028	Errenta Finkoa	2.340.019,72	0,35
BANK MILLENNIUM 9,875% 18/09/2026	Errenta Finkoa	2.243.745,41	0,34
TELEPERFORMANCE 5,75% 22/11/2031	Errenta Finkoa	2.141.166,99	0,32
FERROVIAL EMISIONES SA 1,382% 14/05/2026	Errenta Finkoa	2.140.310,87	0,32
PORSCHE 4,25% 27/09/2030	Errenta Finkoa	2.120.336,72	0,32
BANCO SANTANDER SA SUB 1,625% 22/10/2030	Errenta Finkoa	2.090.515,74	0,32
FINLANDIA 3% 15/09/2033	Errenta Finkoa	2.067.659,02	0,31
ANDALUCIA 2,4% 30/04/2032	Errenta Finkoa	2.009.432,85	0,30
KERING 3,625% 11/03/2036	Errenta Finkoa	2.008.092,60	0,30
CREDIT MUTUEL snp 0,25% 19/7/2028	Errenta Finkoa	2.001.594,86	0,30
KERING 3,875% 05/09/2035	Errenta Finkoa	1.997.568,53	0,30
BANCO SABADELL 5,375% 08/09/2025	Errenta Finkoa	1.995.258,16	0,30
ENI 4,25% 19/05/2033	Errenta Finkoa	1.947.726,20	0,29
BOOKING HOLDINGS INC 3,75% 01/03/2036	Errenta Finkoa	1.919.536,16	0,29
BANKINTER SUB 1,25% 23/06/2027	Errenta Finkoa	1.907.369,41	0,29
COMMERZBANK AT1 4,25% 09/10/2027	Errenta Finkoa	1.822.709,84	0,27
CAIXABANK SA 3,625% 14/09/2028	Errenta Finkoa	1.813.688,23	0,27
GOB. VASCO 1,875% 30/07/2033	Errenta Finkoa	1.806.202,46	0,27
DEUDA JAPON 0,1% 20/12/2030	Errenta Finkoa	1.795.553,19	0,27
INTESA SANPAOLO 5,625% 08/02/2033	Errenta Finkoa	1.781.863,23	0,27
FERROVIE DELLO STATO 3,75% 14/04/2027	Errenta Finkoa	1.770.627,48	0,27
BANK OF AMERICA CORP 2,824% 27/04/2032	Errenta Finkoa	1.747.038,10	0,26
FORTUM OYJ 4,5% 26/05/2033	Errenta Finkoa	1.743.047,61	0,26
TENNET 2,75% 17/05/2042	Errenta Finkoa	1.738.455,44	0,26
COMMERZBANK AG 4,625% 21/03/2027	Errenta Finkoa	1.736.154,11	0,26
ZHEJIANG SEAPORT 1,98% 17/3/2026	Errenta Finkoa	1.735.356,81	0,26
KONINKLIJKE KPN 3,875% 16/02/2036	Errenta Finkoa	1.728.778,40	0,26

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
BANKINTER SNP 0,875% 08/07/2026	Errenta Finkoa	1.703.237,75	0,26
ENEL FINANCE INTL NV 4,5% 20/02/2043	Errenta Finkoa	1.685.180,85	0,25
UNICREDIT SPA FRN 17/01/2028	Errenta Finkoa	1.684.263,87	0,25
SPAREBANK 0,125% 03/03/2028	Errenta Finkoa	1.675.811,19	0,25
SVENSKA HANDELSBANKEN 1,375% 23/02/2029	Errenta Finkoa	1.645.506,05	0,25
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	1.627.474,22	0,25
GOLDMAN SACHS GROUP FRN 19/03/2025	Errenta Finkoa	1.614.996,27	0,24
CAIXABANK SUB 1,25% 18/3/2026	Errenta Finkoa	1.610.379,25	0,24
ALLIED IRISH BANK HOLD 2,25% 03/07/2025	Errenta Finkoa	1.602.242,10	0,24
CREDITO AGRICOLA 2,5% 5/11/2025	Errenta Finkoa	1.547.409,57	0,23
GOBIERNO ITALIA 1,65% 01/12/2030	Errenta Finkoa	1.537.964,33	0,23
RWE 2,5% 24/08/2025	Errenta Finkoa	1.500.370,98	0,23
SES 3,5% 14/01/2028	Errenta Finkoa	1.487.810,08	0,22
OP CORPORATE BANK 4% 13/06/2028	Errenta Finkoa	1.485.249,60	0,22
KUTXABANK SNP 0,5% 14/10/2026	Errenta Finkoa	1.479.565,99	0,22
DEUDA ESTADO 1,25% 31/10/2030	Errenta Finkoa	1.452.978,01	0,22
INTESA SANPAOLO SNP 0,625% 24/2/2026	Errenta Finkoa	1.415.797,13	0,21
DEUDA ESTADO 1,85% 30/07/2035	Errenta Finkoa	1.413.142,21	0,21
PLUXEE 3,75% 04/09/2032	Errenta Finkoa	1.404.541,56	0,21
RABOBANK AT1 3,1% 29/06/2028	Errenta Finkoa	1.404.123,28	0,21
KUTXABANK SNP 0,5% 25/09/2024	Errenta Finkoa	1.380.971,63	0,21
COVIVIO 4,625% 05/06/2032	Errenta Finkoa	1.369.816,29	0,21
ENEL FINANCE INTL NV 3,875% 09/03/2029	Errenta Finkoa	1.332.663,30	0,20
BPC 1,125% 12/2/2026	Errenta Finkoa	1.331.659,57	0,20
INTESA SANPAOLO 4,875% 19/05/2030	Errenta Finkoa	1.329.772,03	0,20
UNICAJA BANCO SA 7,25% 15/11/2026	Errenta Finkoa	1.317.405,57	0,20
BANCO DE CREDITO SOCIAL 8% 22/09/2025	Errenta Finkoa	1.312.462,36	0,20
BANCO DE SABADELL SA 5,5% 08/09/2029	Errenta Finkoa	1.302.403,21	0,20
HARLEY DAVIDSON 0,9% 19/11/2024	Errenta Finkoa	1.280.071,64	0,19
UNICREDITO SNP 1,2% 20/01/2026	Errenta Finkoa	1.275.024,23	0,19
INTESA SANPAOLO 0,75% 16/3/2028	Errenta Finkoa	1.257.449,51	0,19
VOLVO CAR 4,25% 31/05/2028	Errenta Finkoa	1.251.824,00	0,19
ALIAxis FINANCE 0,875% 8/11/2028	Errenta Finkoa	1.235.307,67	0,19
ING HOLDCO 0,25% 18/2/2028	Errenta Finkoa	1.228.523,64	0,19
AAREAL BANK AG 0,5% 07/04/2027	Errenta Finkoa	1.219.112,12	0,18
BANCO SANTANDER 0,30% 04/10/2026	Errenta Finkoa	1.206.500,38	0,18
2I RETE GAS 2,195% 11/09/2028	Errenta Finkoa	1.191.125,38	0,18
ELO SACA 4,875% 08/12/2028	Errenta Finkoa	1.190.801,31	0,18
CNAC HK FINBRIDGE CO 1,125% 22/09/2024	Errenta Finkoa	1.185.337,08	0,18
ILIAD SA 2,375% 17/06/2026	Errenta Finkoa	1.174.150,23	0,18
GOBIERNO ITALIA 1,35% 01/04/2030	Errenta Finkoa	1.173.787,03	0,18
CEPSA 1% 16/02/2025	Errenta Finkoa	1.172.606,62	0,18
BPC 8,50% 25/10/2025	Errenta Finkoa	1.165.707,39	0,18
NESTE OYJ 4,25% 16/03/2033	Errenta Finkoa	1.164.687,23	0,18
GALP ENERGIA SGPS SA 2% 15/01/2026	Errenta Finkoa	1.164.003,61	0,18
FCC SERV. MEDIO AMB. 1,661% 04/12/2026	Errenta Finkoa	1.143.066,16	0,17
GOBIERNO FRANCIA 0% 25/11/2029	Errenta Finkoa	1.123.434,00	0,17
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	1.116.583,23	0,17
ALLIED IRISH BANK hold0,375% 17/11/2026	Errenta Finkoa	1.107.401,11	0,17
FORD MOTOR 1,744% 19/07/2024	Errenta Finkoa	1.105.630,32	0,17
BARCLAYS BANK FRN 22/04/2024	Errenta Finkoa	1.104.558,73	0,17
BPCE SUB 1,5% 13/10/2026	Errenta Finkoa	1.102.256,07	0,17
COLOPLAST 2,75% 19/05/2030	Errenta Finkoa	1.086.853,14	0,16
FRESENIUS SE & CO KGAA 2,875% 24/05/2030	Errenta Finkoa	1.081.815,02	0,16
CEPSA 0,75% 12/02/2028	Errenta Finkoa	1.078.048,33	0,16
ABANCA CORP BANCARIA SA 5,25% 14/09/2027	Errenta Finkoa	1.069.685,08	0,16
OMV 2,375% 09/04/2032	Errenta Finkoa	1.068.040,58	0,16
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	1.066.421,32	0,16
ARKEMA SUB 1,5% 21/10/2060	Errenta Finkoa	1.048.914,74	0,16
COLGATE 0,3% 10/11/2029	Errenta Finkoa	1.047.472,72	0,16
CELLNEX TELECOM 2% 15/2/2033	Errenta Finkoa	1.046.314,82	0,16
DEUDA ESTADO 0,8% 30/7/2027	Errenta Finkoa	1.035.039,71	0,16
UNIPOLSAI ASSICURAZION 6,375% 27/04/2030	Errenta Finkoa	1.029.702,13	0,16
EURASIAN DEVELOPMENT BANK 1% 17/3/2026	Errenta Finkoa	1.026.268,39	0,15
COMMERZBANK snp 0,875% 22/1/2027	Errenta Finkoa	1.022.988,55	0,15

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
TECHNIP ENERGIES 1,125% 28/05/2028	Errenta Finkoa	1.012.634,93	0,15
AMADEUS IT GROUP SA 2,875% 20/05/2027	Errenta Finkoa	1.010.192,40	0,15
ILIAD 1,875% 11/2/2028	Errenta Finkoa	1.009.921,27	0,15
GETLINK SE 3,5% 30/10/2025	Errenta Finkoa	1.000.627,81	0,15
BBVA 3,5% 10/02/2027	Errenta Finkoa	1.000.511,42	0,15
UCB 1% 30/03/2028	Errenta Finkoa	988.743,14	0,15
SSE PLC 1,25% 16/04/2025	Errenta Finkoa	988.103,55	0,15
TAKEDA PHARMACEUTICAL 3% 21/11/2030	Errenta Finkoa	986.287,70	0,15
BANK GOSPODARSTWA KRAJ 5,125% 22/02/2033	Errenta Finkoa	985.032,93	0,15
ACCIONA FINANCIACION 4,25% 20/12/2030	Errenta Finkoa	983.354,26	0,15
UNICREDIT SPA 1,25% 16/06/2026	Errenta Finkoa	979.810,22	0,15
TELECOM ITALIA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	975.158,77	0,15
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	973.539,18	0,15
CAIXABANK 0,375% 03/02/2025	Errenta Finkoa	972.974,02	0,15
SANTANDER CONSUMER BANK 0,125% 25/2/2025	Errenta Finkoa	968.019,54	0,15
CAIXABANK 0,75% 10/07/2025	Errenta Finkoa	967.960,33	0,15
BANCO DE SABADELL SA 6% 16/08/2033	Errenta Finkoa	964.095,34	0,15
RCI BANQUE SA 4,875% 21/09/2028	Errenta Finkoa	962.274,39	0,15
BBVA snp 1% 21/06/2026	Errenta Finkoa	955.629,56	0,14
NATWEST GROUP PLC 5,763% 28/11/2028	Errenta Finkoa	954.830,24	0,14
ELECTRICITE DE FRANCE 4,625% 25/01/2043	Errenta Finkoa	947.853,15	0,14
OVS 2,25% 10/11/2023	Errenta Finkoa	944.624,51	0,14
TOTAL CAPITAL INTL SA 1,618% 18/05/2040	Errenta Finkoa	942.417,64	0,14
RAIFFEISEN BANK INTL 4,125% 08/09/2025	Errenta Finkoa	921.244,06	0,14
MAPFRE SA 4,125 07/09/2028	Errenta Finkoa	907.269,49	0,14
FORD MOTOR CREDIT 6,125% 15/05/2028	Errenta Finkoa	906.319,41	0,14
LOGICOR FGINANCING 2,25% 13/05/2025	Errenta Finkoa	897.701,90	0,14
GOB. VASCO 0,45% 30/04/2032	Errenta Finkoa	896.798,26	0,14
BBVA SNP 0,375% 02/10/2024	Errenta Finkoa	886.450,06	0,13
BANCO SABADELL 0,625% 7/11/2024	Errenta Finkoa	885.353,48	0,13
DASSAULT SYSTEMS 0% 16/09/2024	Errenta Finkoa	884.700,00	0,13
ACCIONA 1,2% 14/01/2025	Errenta Finkoa	879.097,13	0,13
HEIMSTADEN BOSTAD SUB 3,625% 13/01/2027	Errenta Finkoa	872.827,03	0,13
GOBIERNO ITALIA 3,85 % 01/09/2049	Errenta Finkoa	867.326,13	0,13
DREYFUS 1,625% 28/04/2028	Errenta Finkoa	847.680,15	0,13
ABANCA CORP BANCARIA SA FRN 08/09/2026	Errenta Finkoa	835.911,49	0,13
SAGAX 1,125% 30/01/2027	Errenta Finkoa	830.011,50	0,13
ENEL 0,375% 17/06/2027	Errenta Finkoa	822.123,74	0,12
BARCLAYS 2,885% 31/01/2026	Errenta Finkoa	791.863,61	0,12
BRITISH PETROLEUM 2,8% 07/04/2032	Errenta Finkoa	788.432,22	0,12
KNORR BREMSE 1,125% 13/06/2025	Errenta Finkoa	783.732,33	0,12
TELENOR SA 0,875% 14/02/2035	Errenta Finkoa	782.429,73	0,12
BANCO SANTANDER SA 1,375% 05/01/2026	Errenta Finkoa	772.448,70	0,12
CAMPARI 4,71% 18/05/2030	Errenta Finkoa	771.185,07	0,12
ROBERT BOSCH 4,375% 02/06/2043	Errenta Finkoa	770.244,48	0,12
VAR ENERGI 7,862% 15/11/2083	Errenta Finkoa	760.834,48	0,11
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	760.368,75	0,11
COCA-COLA CO 1,125% 09/03/2027	Errenta Finkoa	756.878,47	0,11
HEIMSTADEN AB 4,375% 06/12/2026	Errenta Finkoa	745.784,00	0,11
BARCLAYS SUB 1,125% 22/3/2026	Errenta Finkoa	744.933,92	0,11
MOL HUNGARIAN OIL & GAS 1,5% 08/10/2027	Errenta Finkoa	744.505,70	0,11
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	742.862,12	0,11
BANCO DE CREDITO SOCIAL 1,75% 09/03/2027	Errenta Finkoa	740.131,84	0,11
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	716.757,66	0,11
LLOYDS 2,375% 09/04/2026	Errenta Finkoa	701.523,19	0,11
MITSUBISHI 0,339% 19/07/2024	Errenta Finkoa	694.407,80	0,10
BBVA SUB 1% 16/01/2025	Errenta Finkoa	681.960,43	0,10
EASY JET 1,875% 03/03/2028	Errenta Finkoa	657.270,85	0,10
MIZUHO 0,523% 10/06/2024	Errenta Finkoa	648.697,03	0,10
CROWN AMERICAS LLC 5,25% 01/04/2030	Errenta Finkoa	643.550,13	0,10
ORIGIN ENERGY 1% 17/09/2029	Errenta Finkoa	618.859,63	0,09
IBERCAJA 4,375% 30/07/2028	Errenta Finkoa	613.615,00	0,09
BANCO SANTANDER SA 3,625% 27/09/2025	Errenta Finkoa	609.805,28	0,09
VESTAS WIND SYSTEMS 4,125% 15/06/2026	Errenta Finkoa	606.328,93	0,09
UNICAJA SUB 2,875% 13/11/2024	Errenta Finkoa	599.213,23	0,09

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
NOVO BANCO SUB 9,875% 01/06/2028	Errenta Finkoa	594.303,43	0,09
LINK MOBILITY GROUP 3,375% 15/12/2025	Errenta Finkoa	593.870,30	0,09
HOCHTIEF 1,75% 03/07/2025	Errenta Finkoa	593.805,28	0,09
BANCO SABADELL 2,625 24/03/2026	Errenta Finkoa	592.844,05	0,09
IBERCAJA SUB 2,75% 23/07/2025	Errenta Finkoa	591.518,66	0,09
WUERTH 1% 26/05/2025	Errenta Finkoa	587.543,97	0,09
AMERICAN TOWER 1,95% 22/05/2026	Errenta Finkoa	587.405,70	0,09
UNICREDITO SUB 2,731% 15/1/2027	Errenta Finkoa	573.816,56	0,09
NATIONAL BANK OF GREECE SUB 8% 3/10/2038	Errenta Finkoa	555.332,49	0,08
TELEFONICA EUROPE BV 6,135% 03/02/2030	Errenta Finkoa	554.847,92	0,08
EROSKI 10,625% 30/04/2029	Errenta Finkoa	553.253,33	0,08
ENERGIAS DE PORTUGAL 5,943% 23/01/2028	Errenta Finkoa	551.372,66	0,08
FINLANDIA 1,5% 15/09/2032	Errenta Finkoa	549.560,85	0,08
TELEFONICA 1,93% 17/10/2031	Errenta Finkoa	549.230,13	0,08
AUDAX 4,2% 18/12/2027	Errenta Finkoa	539.969,10	0,08
TELEFONICA 1,957% 01/01/2039	Errenta Finkoa	521.339,50	0,08
VESTAS 4,125% 15/06/2031	Errenta Finkoa	519.971,35	0,08
UPJOHN FINANCE BV 1,908% 23/06/2032	Errenta Finkoa	515.550,59	0,08
BANCO DE SABADELL SA 4% 15/01/2030	Errenta Finkoa	511.408,01	0,08
CAIXABANK CRITERIA 1,375% 10/04/2024	Errenta Finkoa	506.417,16	0,08
AEDAS 4% 15/08/2026	Errenta Finkoa	500.965,00	0,08
VISTA ALEGRE ATLANTIS 4,5% 21/10/2024	Errenta Finkoa	497.385,38	0,08
ALLIED IRISH BANK SUB 1,875% 19/11/2024	Errenta Finkoa	494.711,76	0,07
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	491.076,64	0,07
GLAXOSMITHKLINE CAPITAL 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	484.624,10	0,07
GOB. VASCO 1% 31/10/2050	Errenta Finkoa	479.297,70	0,07
VOLKSWAGEN 1,875% 30/03/2027	Errenta Finkoa	475.175,68	0,07
TELECOM ITALIA SPA 2,375% 12/07/2027	Errenta Finkoa	470.643,16	0,07
HOLCIM FINANCE LUX SA 1,75% 29/08/2029	Errenta Finkoa	461.965,03	0,07
COVIVIO 1,625% 23/06/2030	Errenta Finkoa	448.480,25	0,07
GOB. VASCO 0,85% 30/4/2030	Errenta Finkoa	443.586,64	0,07
HOLDING INFRASTRUCTURE 0,625% 16/06/2028	Errenta Finkoa	442.012,04	0,07
CRAYON FRN 15/07/2025	Errenta Finkoa	441.099,42	0,07
APPLE 1,625% 10/11/2026	Errenta Finkoa	436.542,59	0,07
OMV SUB 6,25% 09/12/2025	Errenta Finkoa	420.382,58	0,06
NOKIA OYJ 4,375% 21/08/2031	Errenta Finkoa	419.086,57	0,06
MEDIA AND GAMES INVEST FRN 27/11/2024	Errenta Finkoa	408.527,80	0,06
TAP 5,625% 02/12/2024	Errenta Finkoa	405.096,79	0,06
BANCO DE SABADELL SA 4,25% 13/09/2029	Errenta Finkoa	404.638,36	0,06
AZERION FRN 02/10/2026	Errenta Finkoa	396.742,00	0,06
THYSSENKRUPP AG 2,5% 25/02/2025	Errenta Finkoa	395.728,28	0,06
O2 TELEF. DEUTSCH.FIN. 1,75% 05/07/2025	Errenta Finkoa	395.107,93	0,06
CREDITMUTUEL ARKEA SNP 1,625% 15/04/2026	Errenta Finkoa	392.093,61	0,06
AT&T 1,8% 14/09/2039	Errenta Finkoa	390.003,44	0,06
DUFREY 2% 12/05/2023	Errenta Finkoa	377.948,00	0,06
DAA FINANCE PLC 1,601% 05/08/2032	Errenta Finkoa	350.588,10	0,05
ROYAL SCHIPHOL GROUP 0,875% 08/09/2032	Errenta Finkoa	331.868,38	0,05
BANCO SABADELL 5% 07/06/2028	Errenta Finkoa	327.195,11	0,05
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	317.215,78	0,05
ABANCA SUB 4,625% 07/04/2025	Errenta Finkoa	311.602,63	0,05
DEUDA ESTADO 1,45% 31/10/2071	Errenta Finkoa	306.445,11	0,05
GROUPAMA SUB 3,375% 24/09/2028	Errenta Finkoa	302.567,48	0,05
HSH NORDBANK AG 3,625% 30/01/2026	Errenta Finkoa	301.191,50	0,05
CITIGROUP INC 1,75% 28/01/2025	Errenta Finkoa	296.091,69	0,04
AZORES 1,448% 14/04/2027	Errenta Finkoa	288.496,84	0,04
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	286.213,63	0,04
AVINOR 1,25% 09/02/2017	Errenta Finkoa	284.064,54	0,04
AMERICAN EXPRE SECREG 3,3% 03/05/2027	Errenta Finkoa	268.299,81	0,04
HOSPITALITY INVEST 7% 03/10/2025	Errenta Finkoa	266.770,42	0,04
DEUTSCHE BANK SUB 4,875% 01/12/2032	Errenta Finkoa	265.107,86	0,04
TESCO 2,5% 01/07/2024	Errenta Finkoa	253.806,46	0,04
VATTENFALL 3% 19/03/2027	Errenta Finkoa	240.161,58	0,04
TELIASONERA AB 1,625% 23/02/2035	Errenta Finkoa	212.570,69	0,03
INTESA SANPAOLO 3,928% 15/09/2026	Errenta Finkoa	204.399,97	0,03
MGI MEDIA & GAMES INV FRN 24/03/2027	Errenta Finkoa	201.557,23	0,03

PENSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PF (F1445)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2024/03/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 30 PENSIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	198.049,36	0,03
TOTAL ENERGIES SE 2,625% 26/02/2025	Errenta Finkoa	196.979,70	0,03
PSA TRESORERIE GIE 6% 19/09/2033	Errenta Finkoa	182.358,49	0,03
IBM 2,875% 07/11/2025	Errenta Finkoa	150.294,00	0,02
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	146.219,12	0,02
BRITISH TELECOM 2,125% 26/09/2028	Errenta Finkoa	144.217,09	0,02
AVIVA PLC 3,875% 03/07/2024	Errenta Finkoa	102.629,78	0,02
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	34.610.809,37	5,22
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	27.179.895,08	4,10
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	16.576.686,37	2,50
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	15.526.840,94	2,34
KUTXABANK BOLSA SMALL & MID CAP CART. FI	Inbertsio-Fondoa	14.032.387,15	2,12
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	13.990.501,74	2,11
KUTXABANK BOLSA TENDENCIAS CARTERAS FI	Inbertsio-Fondoa	11.580.613,81	1,75
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	10.552.087,45	1,59
KUTXABANK BOLSA EUROZONA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	10.231.079,50	1,54
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	9.982.171,59	1,51
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	5.351.245,93	0,81
LUXEMBOURG INVESTMENT FUND - U	Inbertsio-Fondoa	0,00	0,00
FUT. EURO SCHATZ 06062024	Erositako Gerokoak	51.793.000,00	7,81
FUT. EURO BOBL 06062024	Erositako Gerokoak	14.190.000,00	2,14
FUT. EURO DOLAR 17062024	Salgutako Gerokoak	-247.798,95	-0,04
FUT. EURO BUND 06062024	Salgutako Gerokoak	-20.407.140,00	-3,08
PUT.C.EURO STOXX50 4550 201224	Erositako Aukerak	266.840,00	0,04
PUT.C.FUT.S&P500 MINI DE24 4900 201224	Erositako Aukerak	179.622,34	0,03
PUT.C.EURO STOXX50 4200 210624	Erositako Aukerak	45.784,00	0,01
PUT.C.FUT.S&P500 MINI JU24 4400 210624	Erositako Aukerak	39.202,98	0,01